

Årsredovisning för
Uniccon Bemanning AB

559057-3910

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sevak Heshmati
Styrelseledamot

2023-09-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uniccon Bemanning AB, 559057-3910, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva personaluthyrning inom bygg, lager och logistik samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	12 448	3 876	1 283	5 141
Resultat efter finansiella poster	1 540	452	3	6
Soliditet %	42,1	27	4	6

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av att större projekt har jobbats in vilket går i linje med företagets budget och planering.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 964	355 148
Balanseras i ny räkning		355 148	-355 148
Årets resultat			1 228 321
Belopp vid årets utgång	50 000	352 184	1 228 321

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	352 184
Årets resultat	1 228 321
Summa	1 580 505
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 580 505
Summa	1 580 505

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 447 777	3 876 005
Övriga rörelseintäkter		850 614	65 826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 298 391	3 941 831
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 405 838	-1 025 254
Övriga externa kostnader		-847 917	-285 073
Personalkostnader	2	-7 438 048	-2 112 771
Övriga rörelsekostnader		-8 160	-3 213
Summa rörelsekostnader		-11 699 963	-3 426 311
Rörelseresultat		1 598 428	515 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	127
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 829	-63 276
Summa finansiella poster		-58 829	-63 149
Resultat efter finansiella poster		1 539 599	452 371
Resultat före skatt		1 539 599	452 371
Skatter			
Skatt på årets resultat		-311 278	-94 667
Årets resultat		1 228 321	355 148

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	124 400	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		124 400	0
Summa anläggningstillgångar		124 400	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 378 546	357 670
Övriga fordringar		1 365 801	582 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 000 445	547 000
Summa kortfristiga fordringar		3 744 792	1 487 519
Summa omsättningstillgångar		3 744 792	1 487 519
SUMMA TILLGÅNGAR		3 869 192	1 487 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		352 184	-2 964
Årets resultat		1 228 321	355 148
Summa fritt eget kapital		1 580 505	352 184
Summa eget kapital		1 630 505	402 184
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		739 407	477 614
Summa långfristiga skulder		739 407	477 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		883 133	180 292
Skatteskulder		383 961	93 712
Övriga skulder		-231 375	329 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		463 561	4 000
Summa kortfristiga skulder		1 499 280	607 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 869 192	1 487 519

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	47	32

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	124 400	
Utgående anskaffningsvärden	124 400	
Redovisat värde	124 400	

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Borgen 2	200 000	
Borgen 1	200 000	
Andra ställda säkerheter	1 000 000	
Summa ställda säkerheter	1 400 000	

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har gjort omstruktureringar i styrelse och

Underskrifter

Västerås

Sevak Heshmati
Sevak Heshmati
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum